

Beneficiar: UAT Dumbrava, județul Prahova
 Executant:
 Proiectant: S.C. GED PROJECT S.R.L.
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚA ZĂNOAGA,
 COMUNA DUMBRAVA, JUDET PRAHOVA
 Obiectul: 03 Transport si colectare selectiva
 Stadiul fizic: Dev01 Transport si depozitare selectiva deseuri

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (tamplarie usi)	tona	3.85	1,000.00	3,850.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	1,000.00	3,850.00
2	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (tamplarie ferestre pvc)	tona	0.90	1,000.00	900.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	1,000.00	900.00
3	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (sticla)	tona	3.50	1,000.00	3,500.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	1,000.00	3,500.00
4	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (invelitoare tigla metalica)	tona	11.50	1,000.00	11,500.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	1,000.00	11,500.00
5	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (jgheaburi si burlane)	tona	0.60	500.00	300.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	500.00	300.00
6	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (zidarie caramida plina)	tona	28.00	950.00	26,600.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	950.00	26,600.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (moloz tencuieli, pardoseala, gresie si faianta)	tona	12.00	950.00	11,400.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	950.00	11,400.00
8	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (moloz beton)	tona	65.00	650.00	42,250.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	650.00	42,250.00
9	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (lemn sarpana+planseu)	tona	6.00	900.00	5,400.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	900.00	5,400.00
10	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (tub IPE)	tona	0.60	950.00	570.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	950.00	570.00
11	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (conductori electrici, corp iluminat metal)	tona	1.00	800.00	800.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	800.00	800.00
12	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (priza electrica metal)	tona	0.01	800.00	8.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	800.00	8.00
13	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (plastic)	tona	0.02	950.00	19.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	950.00	19.00
14	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (Tablou electric metal)	tona	0.10	800.00	80.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	800.00	80.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (Soba)	tona	0.80	1,000.00	800.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	1,000.00	800.00
16	TRA01A30(asim) - Transportul rutier si depozitarea deseurilor pe dist.= 30 km. (Tub PVC)	tona	0.70	1,100.00	770.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	1,100.00	770.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	108,747.00	108,747.00

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.00	0.00	0.00	108,747.00	108,747.00

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.00	0.00	0.00	10,874.70	10,874.70
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.00	0.00	0.00	119,621.70	119,621.70

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.00	0.00	0.00	5,981.09	5,981.09
T4 = T3 + Beneficiu		0.00	0.00	0.00	125,602.79	125,602.79

TOTAL GENERAL (fara TVA)				125,602.79	
TVA (19.00%)				23,864.53	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)				149,467.31	

Beneficiar,
UAT Dumbrava

Proiectant,
SC GED Project SRL